

مرکز پژوهش و مطالعات ایرانیان یهودی Research & Studies Center of Iranian Jews

فرا رسیدن سال ۵۷۸۲ عبری را به عموم یهودیان تبریک گفته صلح و سعادت را برای تمام جهانیان آرزو مندیم

امسال انتشار نهمین ویژه نامه مرکز پژوهش و مطالعات ایرانیان یهودی مقارن شده با چهاردهمین سالگرد تاسیس وبسایت **7dorim**، هر چند در پنج سال گذشته به دلایلی نتوانستیم ویژه نامه ای را منتشر کنیم، البته گذشت سریع زمان و مشغله فراوان ما در این تاخیر بی تاثیر نبوده.

نا گفته نماند من و همکارانم به عنوان اولین تجربه تاریخ نگاری راهی دشوار و پر ماجرای طی نموده ایم. ما آنچه در توان داشتیم مخلصانه بدون هیچ چشمداشتی بکار بردیم بدون هیچ تشکیلاتی و سازماندهی با بودجه ای مختصر (شخصی)، بدون حمایت مادی و معنوی دیگران داوطلبانه با تلاشی پیگر و همیاری تنی چند از دوستان شالوده یک مرکز علمی و فرهنگی را بنیانگذاری نموده ایم که امروز بعنوان تنها دایره المعارف یهودیان ایرانی مطرح می باشد، ضمن آنکه مصمم هستیم در جهت حفظ و احیاء آثار بجا مانده از اسناد تاریخ شفاهی یهودیان ایرانی در ابعاد گسترده تر به یاری حضرت حق کوشنده تر باشیم. طی این مدت کارهای فرهنگی بسیاری انجام شده و نیز در این راستای پروژه های دیگری نیز در دست تهیه می باشد. نا گفته نباشد از همان ابتدا مسئله بودجه برای ما مطرح بود و چه بسا اگر بودجه کافی در اختیار داشتیم، مسلماً امروز محتوای سایت پر بارتر و بسیار متفاوت تر به نظر می رسید.

مع الوصف برای ادامه فعالیتهای تولیدی (مستند سازی، ضبط و ثبت گویشهای فارسیهود، انتشار کتب دیجیتالی و انجام پروژه های فرهنگی در ارتباط با تاریخ شفاهی یهودیان ایرانی) و نیز حفظ وبسایت **7dorim** تصمیماتی جهت تامین بودجه اتخاذ نموده ایم که یقیناً برای کاربران عزیز هم نیز قابل قبول خواهد بود.

با وجود آنکه می خواستیم سایت کاملاً فرهنگی باشد از قبول و نمایش آگهی های تبلیغاتی روی صفحه اصلی سایت خود داری کردیم و خود را طی این سال ها از یک منبع در آمد محرم کردیم. لذا از این به بعد، از شخصیت های حقوقی و حقیقی و شرکت های معتبر آگهی تبلیغاتی می پذیریم. همچنین برای بهره بردن کاربران از بعضی از بخش های سایت ورودیه ای مختصر معین خواهیم کرد. ضمن آنکه کلیه عواید حاصله صرف هزینه های نگهداری، گسترش و پر بار نمودن وبسایت **7dorim** خواهد شد.

با مهرانگیز ترین درودها

یوسف ستاره شناس

سپتامبر ۲۰۲۱